
UCHWAŁA NR XLIV/862/2015
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 14 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/36/2014 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 184, z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1: dochody budżetu województwa zwiększa się o kwotę 27.983,88 zł, tj. z kwoty 1.354.611.950,38 zł 
do kwoty 1.354.639.934,26 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się do kwoty 736.812.039,23 zł, w tym 
w pkt 1 kwotę 79.992.655,00 zł zwiększa się do kwoty 80.020.638,88 zł;

2) w § 2: wydatki budżetu województwa zwiększa się o kwotę 27.983,88 zł, tj. z kwoty 1.594.495.944,38 zł 
do kwoty 1.594.523.928,26 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 608.558.261,32 zł, w tym 
w pkt 1 kwotę 79.992.655,00 zł zwiększa się do kwoty 80.020.638,88 zł;

3) w § 5 pkt 1: rezerwę ogólną w kwocie 262.664,51 zł zmniejsza się o 43.814,00 zł do kwoty 218.850,51 zł, 
z przeznaczeniem na:

a) odsetki wynikające z ugody sądowej z beneficjentem PROW (33.814,00 zł), opłaty sądowe związane 
z ugodą (5.353,00 zł),

b) koszty postępowania sądowego związane z egzekucjami komorniczymi (4.647,00 zł);

4) załączniki Nr 1-2 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 1-2 do niniejszej 
uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lipca 2015 r.

Poz. 2481



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Członek Zarządu

Arkadiusz Bratkowski

Marszałek Województwa

Sławomir Sosnowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2481_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIV/862/2015

Zarządu Województwa

Lubelskiego

z dnia 14 lipca 2015 r.

Dochody Budżetu Województwa Lubelskiego

na 2015 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 1 354 611 950,38 0,00 27 983,88 1 354 639 934,26
Dochody bieżące 736 784 055,35 0,00 27 983,88 736 812 039,23
Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne 71 165 800,00 0,00 27 983,88 71 193 783,88
zadania zlecone ustawami

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 27 983,88 27 983,88
Rozdz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 11 159,32 11 159,32

§ 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 0,00 0,00 11 159,32 11 159,32
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

Rozdz.80111 Gimnazja specjalne 0,00 0,00 16 824,56 16 824,56
§ 2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 0,00 0,00 16 824,56 16 824,56

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/862/2015 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 14 lipca 2015 r. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2481_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIV/862/2015

Zarządu Województwa

Lubelskiego

z dnia 14 lipca 2015  r.

Wydatki Budżetu Województwa Lubelskiego na 2015 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 1 594 495 944,38 43 814,00 71 797,88 1 594 523 928,26
Wydatki bieżące 608 530 277,44 43 814,00 71 797,88 608 558 261,32

wydatki na realizację zadań statutowych 205 934 984,42 43 814,00 71 797,88 205 962 968,30

Wydatki bieżące 608 530 277,44 43 814,00 71 797,88 608 558 261,32
Wydatki bieżące 608 530 277,44 43 814,00 71 797,88 608 558 261,32

wydatki na realizację zadań statutowych 205 934 984,42 43 814,00 71 797,88 205 962 968,30

Wydatki na zadania własne 384 039 465,87 43 814,00 43 814,00 384 039 465,87
Wydatki bieżące 384 039 465,87 43 814,00 43 814,00 384 039 465,87

wydatki na realizację zadań statutowych 99 149 556,25 43 814,00 43 814,00 99 149 556,25

Dział 750 Administracja publiczna 57 126 975,69 0,00 43 814,00 57 170 789,69
Rozdz.75018 Urzędy marszałkowskie 53 229 687,75 0,00 43 814,00 53 273 501,75

Wydatki bieżące 53 229 687,75 0,00 43 814,00 53 273 501,75

wydatki na realizację zadań statutowych 14 696 620,00 0,00 43 814,00 14 740 434,00

Dział 758 Różne rozliczenia 3 039 575,51 43 814,00 0,00 2 995 761,51
Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 039 575,51 43 814,00 0,00 2 995 761,51

Wydatki bieżące 3 039 575,51 43 814,00 0,00 2 995 761,51

wydatki na realizację zadań statutowych 3 039 575,51 43 814,00 0,00 2 995 761,51

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 63 965 800,00 0,00 27 983,88 63 993 783,88
ustawami

Wydatki bieżące 63 965 800,00 0,00 27 983,88 63 993 783,88

wydatki na realizację zadań statutowych 18 449 036,31 0,00 27 983,88 18 477 020,19

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 27 983,88 27 983,88
Rozdz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 11 159,32 11 159,32

Wydatki bieżące 0,00 0,00 11 159,32 11 159,32

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/862/2015 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 14 lipca  2015 r. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2481_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 11 159,32 11 159,32

Rozdz.80111 Gimnazja specjalne 0,00 0,00 16 824,56 16 824,56
Wydatki bieżące 0,00 0,00 16 824,56 16 824,56

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 16 824,56 16 824,56

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/862/2015 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 14 lipca  2015 r. 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2481_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-24T12:57:52+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




